
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
600 Transport i łączność 25.000,00  

 Dochody bieżące: 
- wpływy za zajęcie pasa drogowego 

25.000,00 
25.000,00 

 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

50.000,00 25.000,00 

 

Dochody bieżące: 
- wpływy za zajęcie pasa drogowego 
- wpływy z opłat za sprzedaż napojów 
alkoholowych 

50.000,00 
 

50.000,00 

25.000,00 
25.000,00 

801 Oświata i wychowanie 8.000,00  

 
Dochody bieżące: 
- wpływy z różnych dochodów (nagroda 
konkursowa) 

8.000,00 
8.000,00 

 

852 Pomoc społeczna 4.000,00  

 Dochody bieżące: 
- zwroty za pobyt w schronisku dla bezdomnych 

4.000,00 
4.000,00 

 

855 Rodzina 4.278,00  

 
Dochody bieżące: 
- rozliczenia z lat ubiegłych  
- wpływy z PCPR 

4.278,00 
2.278,00 
2.000,00 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.771,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3004



 
Dochody bieżące: 
- dotacja celowa w formie pomocy finansowej z 
Województwa Podkarpackiego 

13.771,00 
 

13.771,00 

 

926 Kultura fizyczna 109.600,00  

 Dochody majątkowe: 
- dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

109.600,00 
109.600,00 

 

 Razem 214.649,00 25.000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 223.128,00 zł, zmniejszenie 141.479,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 216.649,00 zł, zmniejszenie 35.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 83.498,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
133.151,00 zł, zmniejszenie 35.000,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 6.479,00 zł, obsługa 
długu: zmniejszenie 106.479,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 108.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Udziela się wsparcie dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie w kwocie 22.400,00 zł na rekompensatę pieniężną za czas służby 
przekraczający normę określoną w art. 33 ust.2 u.o.p na terenie Gminy Rymanów. 

5. Udziela się wsparcie dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie w kwocie 10.000,00 zł na zakup nowego radiowozu, celem 
doposażenia. 

6. Ustala się dotacje celową na podstawie porozumień dla Gminy Miasta Krosno w kwocie 6.479,00 zł, na 
realizowanie zadania własnego Gminy Rymanów w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Rymanów. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XCII/775/2023 Rady Miejskiej W Rymanowie z dnia 19 grudnia 2023 roku § 8 punkt 
1 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie 
odrębnych ustaw: 

- dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
300.000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
wynoszą 290.000,00 zł, a na gminny program przeciwdziałania narkomanii wynoszą 10.000,00 zł, 

- dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60.000,00 zł, 

- przeznacza się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
60.000,00 zł na wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, 

- stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustala 
się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.396.900,00 zł, 

- przeznacza się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań 
określonych w art. 6r ustawy w kwocie 3.396.900,00 zł, 

- dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 3.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3004



- stosownie do zapisów art. 16 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym uzyskane dochody z opłat 
w wysokości 3.000,00 zł przeznacza się na finansowanie zadań określonych w art. 18 tej ustawy w tym na 
remonty przystanków komunikacyjnych 3.000,00 zł. ·dochody z tytułu wpływów związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł. 

- wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 10.000,00 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w zakresie określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska na likwidację azbestu z terenu gminy kwota 10.000,00 
w dziale 90019. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3004



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 389 002,40 25 000,00 414 002,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 25 000,00 25 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 25 000,00 25 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 23 443 587,00 25 000,00 23 468 587,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 489 000,00 25 000,00 514 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 -25 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 370 114,49 8 000,00 8 378 114,49 
 80101  Szkoły podstawowe 5 856 395,33 8 000,00 5 864 395,33 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 300,00 8 000,00 26 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 533 149,00 4 000,00 1 537 149,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 500,00 4 000,00 6 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 4 000,00 6 500,00 

855   Rodzina 7 287 120,00 4 278,00 7 291 398,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 647 500,00 2 278,00 6 649 778,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 2 278,00 22 278,00 
 85508  Rodziny zastępcze 500,00 2 000,00 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 2 000,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 763 730,13 13 771,00 1 777 501,13 
 92195  Pozostała działalność 0,00 13 771,00 13 771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3004



  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 13 771,00 13 771,00 

926   Kultura fizyczna 60 000,00 109 600,00 169 600,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 109 600,00 109 600,00 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 109 600,00 169 600,00 
Razem: 120  356  281,84 189 649,00 120  545  930,84 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3004



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 863 213,62 538 213,62 538 213,62 8 069,13 530 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 876 213,62 538 213,62 538 213,62 8 069,13 530 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 310 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 323 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 000,00 2 318 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 442 850,40 2 847 850,40 2 847 850,40 4 000,00 2 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 10 449 329,40 2 854 329,40 2 847 850,40 4 000,00 2 843 850,40 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 114 479,00 114 479,00 108 000,00 0,00 108 000,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 360 840,80 9 260 840,80 8 863 840,80 7 151 283,80 1 712 557,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 498,00 88 498,00 88 498,00 68 498,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 449 338,80 9 349 338,80 8 952 338,80 7 219 781,80 1 732 557,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 696 490,80 5 596 490,80 5 566 490,80 5 064 290,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 498,00 68 498,00 68 498,00 68 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 764 988,80 5 664 988,80 5 634 988,80 5 132 788,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 1 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3004



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 1 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 727 357,20 627 357,20 538 960,00 98 600,00 440 360,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 759 757,20 649 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 683 920,00 2 683 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 600 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 479,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 2 577 441,00 2 577 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 493 521,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 479,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 2 493 521,00 2 493 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 521,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 712 517,83 60 090 003,17 45 625 128,7

8 37 317 105,90 8 308 022,88 12 243 529,0
7 2 111 337,00 110 008,32 0,00 0,00 8 622 514,66 8 622 514,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 68 780 517,83 60 098 003,17 45 633 128,7

8 37 317 105,90 8 316 022,88 12 243 529,0
7 2 111 337,00 110 008,32 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 37 492 161,26 28 869 646,60 24 280 233,5

0 20 442 022,00 3 838 211,50 3 472 561,10 1 116 852,00 0,00 0,00 0,00 8 622 514,66 8 622 514,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 37 560 161,26 28 877 646,60 24 288 233,5
0 20 442 022,00 3 846 211,50 3 472 561,10 1 116 852,00 0,00 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 460 000,00 310 000,00 290 000,00 187 925,00 102 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 510 000,00 360 000,00 340 000,00 202 925,00 137 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 450 000,00 300 000,00 280 000,00 185 925,00 94 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 500 000,00 350 000,00 330 000,00 200 925,00 129 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3004



przed 
zmianą 4 666 829,00 4 666 829,00 2 493 279,00 1 541 350,00 951 929,00 720 000,00 1 453 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 670 829,00 4 670 829,00 2 497 279,00 1 541 350,00 955 929,00 720 000,00 1 453 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 702 299,00 702 299,00 85 249,00 47 840,00 37 409,00 0,00 617 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 705 299,00 705 299,00 88 249,00 47 840,00 40 409,00 0,00 617 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 856 668,00 8 856 668,00 3 024 498,00 2 270 657,00 753 841,00 4 800,00 5 827 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 479,00 5 479,00 5 479,00 0,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 8 862 147,00 8 862 147,00 3 029 977,00 2 270 657,00 759 320,00 4 800,00 5 827 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 902 200,00 6 902 200,00 1 084 430,00 1 035 300,00 49 130,00 0,00 5 817 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 905 679,00 6 905 679,00 1 087 909,00 1 035 300,00 52 609,00 0,00 5 817 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 695 721,20 5 758 121,20 4 291 619,60 251 600,00 4 040 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 937 600,00 1 937 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 695 721,20 5 733 121,20 4 266 619,60 251 600,00 4 015 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 546 900,00 3 446 900,00 1 980 398,40 224 600,00 1 755 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 3 546 900,00 3 421 900,00 1 955 398,40 224 600,00 1 730 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3004



po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 973 143,80 3 147 130,00 657 130,00 34 830,00 622 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 272,00 28 272,00 28 272,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 001 415,80 3 175 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 272,00 28 272,00 28 272,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 

po zmianach 28 272,00 28 272,00 28 272,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 822 964,8

5 104 806 836,3
9 74 377 718,2

0 51 495 365,83 22 882 352,37 17 301 140,6
7 10 318 652,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,0

0 23 016 128,4
6 23 016 128,4

6 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 479,00 -141 479,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 128,00 223 128,00 216 649,00 83 498,00 133 151,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 128 012 613,8
5 104 888 845,3

9 74 559 367,2
0 51 578 863,83 22 980 503,37 17 307 619,6

7 10 318 652,00 125 405,52 83 920,00 2 493 521,0
0 23 124 128,4

6 23 124 128,4
6 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3004



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 863 213,62 13 000,00 2 876 213,62 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 310 000,00 13 000,00 2 323 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 875,00 13 000,00 372 875,00 

600   Transport i łączność 10 442 850,40 6 479,00 10 449 329,40 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 108 000,00 6 479,00 114 479,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 6 479,00 6 479,00 

750   Administracja publiczna 9 360 840,80 88 498,00 9 449 338,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 696 490,80 68 498,00 5 764 988,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 009 112,00 68 498,00 4 077 610,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 20 000,00 260 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 20 000,00 139 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 357,20 32 400,00 759 757,20 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 32 400,00 32 400,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 22 400,00 22 400,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 683 920,00 -106 479,00 2 577 441,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 2 600 000,00 -106 479,00 2 493 521,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 2 600 000,00 -106 479,00 2 493 521,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3004



801   Oświata i wychowanie 68 712 517,83 68 000,00 68 780 517,83 
 80101  Szkoły podstawowe 37 492 161,26 68 000,00 37 560 161,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 830,00 8 000,00 290 830,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 659 130,66 60 000,00 5 719 130,66 

851   Ochrona zdrowia 460 000,00 50 000,00 510 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450 000,00 50 000,00 500 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 525,00 15 000,00 134 525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 5 000,00 14 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 30 000,00 75 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 666 829,00 4 000,00 4 670 829,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 60 000,00 1 000,00 61 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 1 000,00 61 000,00 
 85295  Pozostała działalność 702 299,00 3 000,00 705 299,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 500,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 9 500,00 2 500,00 12 000,00 

855   Rodzina 8 856 668,00 5 479,00 8 862 147,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 902 200,00 3 479,00 6 905 679,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 479,00 3 479,00 
 85508  Rodziny zastępcze 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 695 721,20 0,00 7 695 721,20 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 546 900,00 0,00 3 546 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 626 598,40 -25 000,00 1 601 598,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3004



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 500,00 1 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -6 000,00 29 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 -1 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 973 143,80 28 272,00 5 001 415,80 
 92195  Pozostała działalność 0,00 28 272,00 28 272,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 272,00 28 272,00 

Razem: 127 822 964,85 189 649,00 128 012 613,85 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3004



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 863 213,62 538 213,62 538 213,62 8 069,13 530 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 876 213,62 538 213,62 538 213,62 8 069,13 530 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 310 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 323 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 000,00 2 318 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 442 850,4

0 2 847 850,40 2 847 850,40 4 000,00 2 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 10 449 329,4
0 2 854 329,40 2 847 850,40 4 000,00 2 843 850,40 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 114 479,00 114 479,00 108 000,00 0,00 108 000,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 523 644,80 7 423 644,80 7 035 644,80 5 594 019,80 1 441 625,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 498,00 88 498,00 88 498,00 68 498,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 612 142,80 7 512 142,80 7 124 142,80 5 662 517,80 1 461 625,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 696 490,80 5 596 490,80 5 566 490,80 5 064 290,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 498,00 68 498,00 68 498,00 68 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 764 988,80 5 664 988,80 5 634 988,80 5 132 788,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu 
przed 
zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 1 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3004



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 1 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 727 357,20 627 357,20 538 960,00 98 600,00 440 360,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 759 757,20 649 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 683 920,00 2 683 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 600 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 479,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 2 577 441,00 2 577 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 493 521,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 479,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 2 493 521,00 2 493 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 521,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 567 590,7

3 14 958 460,0
7 2 549 208,00 57 000,00 2 492 208,00 12 243 529,0

7 165 723,00 0,00 0,00 0,00 8 609 130,66 8 609 130,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 23 627 590,7
3 14 958 460,0

7 2 549 208,00 57 000,00 2 492 208,00 12 243 529,0
7 165 723,00 0,00 0,00 0,00 8 669 130,66 8 669 130,66 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 556 134,7

6 3 947 004,10 474 443,00 0,00 474 443,00 3 472 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 609 130,66 8 609 130,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 12 616 134,7
6 3 947 004,10 474 443,00 0,00 474 443,00 3 472 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 669 130,66 8 669 130,66 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 460 000,00 310 000,00 290 000,00 187 925,00 102 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 510 000,00 360 000,00 340 000,00 202 925,00 137 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 450 000,00 300 000,00 280 000,00 185 925,00 94 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3004



po zmianach 500 000,00 350 000,00 330 000,00 200 925,00 129 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 100,00 45 100,00 40 300,00 0,00 40 300,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 48 579,00 48 579,00 43 779,00 0,00 43 779,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 28 479,00 28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 695 721,20 5 758 121,20 4 291 619,60 251 600,00 4 040 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 937 600,00 1 937 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 695 721,20 5 733 121,20 4 266 619,60 251 600,00 4 015 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 546 900,00 3 446 900,00 1 980 398,40 224 600,00 1 755 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 546 900,00 3 421 900,00 1 955 398,40 224 600,00 1 730 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 973 143,80 3 147 130,00 657 130,00 34 830,00 622 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 272,00 28 272,00 28 272,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 001 415,80 3 175 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 272,00 28 272,00 28 272,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 

po zmianach 28 272,00 28 272,00 28 272,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 64 398 876,7

5 41 396 132,2
9 20 556 811,4

2 6 444 542,93 14 112 268,49 17 301 140,6
7 838 863,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,0

0 23 002 744,4
6 23 002 744,4

6 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -141 479,00 -141 479,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3004



zwiększenie 317 128,00 209 128,00 202 649,00 83 498,00 119 151,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 574 525,7

5 41 463 781,2
9 20 724 460,4

2 6 528 040,93 14 196 419,49 17 307 619,6
7 838 863,00 15 397,20 83 920,00 2 493 521,0

0 23 110 744,4
6 23 110 744,4

6 0,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstaowa im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 202 158,5

6 4 202 158,5
6 3 895 424,56 3 326 122,90 569 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 210 158,5

6 4 210 158,5
6 3 903 424,56 3 326 122,90 577 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 040 924,5

0 3 040 924,5
0 2 820 386,50 2 439 194,00 381 192,50 0,00 220 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 048 924,5

0 3 048 924,5
0 2 828 386,50 2 439 194,00 389 192,50 0,00 220 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 202 923,5

6 4 202 923,5
6 3 896 189,56 3 326 887,90 569 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 4 210 923,5
6 4 210 923,5

6 3 904 189,56 3 326 887,90 577 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3004



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 922 329,00 3 922 329,00 2 487 779,00 1 541 350,00 946 429,00 0,00 1 434 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 926 329,00 3 926 329,00 2 491 779,00 1 541 350,00 950 429,00 0,00 1 434 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 682 299,00 682 299,00 84 249,00 47 840,00 36 409,00 0,00 598 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 685 299,00 685 299,00 87 249,00 47 840,00 39 409,00 0,00 598 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 220 410,00 7 220 410,00 1 401 540,00 1 126 582,00 274 958,00 0,00 5 818 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 7 222 410,00 7 222 410,00 1 403 540,00 1 126 582,00 276 958,00 0,00 5 818 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 338 211,0

0 11 338 211,0
0 3 889 831,00 2 667 932,00 1 221 899,00 0,00 7 448 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 11 344 211,0
0 11 344 211,0

0 3 895 831,00 2 667 932,00 1 227 899,00 0,00 7 448 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3004



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.479,00 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  37.200,00 

855 85516 Koszt pobytu dzieci w żłobkach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  4.800,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.464.501,60 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.930.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

560.000,00   

  Ogółem 2.490.000,00  1.512.980,60 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.461.609,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.812.726,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

198.226,10   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

346.320,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

351.460,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.310.841,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
840.507,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.295.251,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 103.786,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

246.288,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

95.583,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.834,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3004



801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.842,78 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  882,09 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  8.173,10 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

8.310,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

  711.013,80 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 12.195.741,10  1.819.911,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3004


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (6) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (7) w § 3 ust. 1
	tir. 6 (8) w § 3 ust. 1
	tir. 7 (9) w § 3 ust. 1
	tir. 8 (10) w § 3 ust. 1
	tir. 9 (11) w § 3 ust. 1


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2024-07-04T12:16:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




